
 

 

HOTĂRÂREA AT-3/7.3 

din 03 iunie 2016 

 

privind completarea unor formulare 

 

În temeiul  necesităţii precizărilor de rigoare şi în baza Regulamentului  atestării cadrelor 

ştiinţifice şi ştiinţifico-didactice de înaltă calificare, 2007, Comisia de Atestare 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se completează Formularul 11 din Regulamentul cu privire la funcţionarea consiliilor 

ştiinţifice specializate şi conferirea gradelor ştiinţifice şi titlurilor ştiinţifice şi ştiinţifico-

didactice în Republica Moldova, 2004, alineatul respectiv având următorul conţinut: „A fost 

recomandat la titlul ştiinţific de profesor cercetător/conferenţiar cercetător la ______________ 

de către  unitatea primară de cercetare şi la_______________de către Consiliul ştiinţific 

/ştiinţifico-didactic  al organizaţiei/instituţiei (proces verbal  nr.______din_________)”. 

 

 

2. Se completează Formularul 12 din Regulamentul cu privire la funcţionarea consiliilor 

ştiinţifice specializate şi conferirea gradelor ştiinţifice şi titlurilor ştiinţifice şi ştiinţifico-

didactice în Republica Moldova, 2004, alineatul respectiv având următorul conţinut: „A fost 

recomandat la titlul ştiinţifico-didactic de profesor universitar/conferenţiar universitar la 

______________de către  unitatea primară ştiinţifico-didactică  şi la_____________________de 

către Senat (proces verbal nr.______din_________)”. 

 

 

           3. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării şi se publică pe site-ul CNAA 

(www.cnaa.md). 

Preşedintele Consiliului Naţional  

pentru Acreditare şi Atestare                                           Valeriu CANŢER,  academician  

 

Secretar ştiinţific                                 Aliona GRATI, dr. hab., conf. univ. 

CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 

 
Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271;    e-mail: info@cnaa.gov.md 

 

 

 

mailto:info@cnaa.gov.md

